
 

 

  

Tervetuloa kurssille 

 

Tervetuloa Käyttäytymisen tuen verkkokurssisarjan kolmanteen osaan. Minä olen Päivi Uro, työskentelen 
asiantuntijana Itlassa. Sinulla on jo paljon tietoa käyttäytymisellään reagoivien lasten ja nuorten 
tukemisesta. Olet varmasti tiennyt jo aikaisemminkin paljon ja kun olet käynyt läpi verkkokurssisarjamme 
kaksi edellistä osaa, olet varmasti myös saanut jotain uutta. 

Edellisessä osassahan keskityimme siihen kaikille lapsille ja nuorille tarkoitettuun universaaliin tukeen, joka 
joustavasti tehostuvan käyttäytymisen tuen perusta. Ilmapiiri, toimintakulttuuri, yhteiset myönteisesti 
asetetut käyttäytymisodotukset, aikuisten yhdensuuntainen toiminta, se on se perusta, jolle vahvempi tuki 
tarvittaessa rakennetaan. 

Yleinen tuki on tutkimusten mukaan riittävää neljälle viidesosalle lapsista ja nuorista. Kaikille suunnatun 
tuen lisäksi meille kuitenkin jäävät nämä kolmion keskiosa ja huippu, jotka tarvitsevat jotain vähän 
enemmän. Tässä kolmannessa osassa keskitymme tuohon kolmion keskiosaan, eli niihin noin 10-15 
prosenttiin lapsista ja nuorista, jotka hyötyvät kohdennetusta tuesta. 

Kohdennetussa tuessa vahvistamme ja kohdennamme yleisestä tuesta tuttuja keinoja ja tuomme siihen 
lisää keinoja, jotka toteutuvat omassa ryhmässä. Siellä osana omaa luokkaa, omaa ryhmää, sitä arkea. 
Lisäksi kohdennettua tukea voidaan toteuttaa esimerkiksi erityisopettajan samanaikaisopetuksena ja 
pienryhmissä. 

Tämän verkkokurssikokonaisuutemme kolmannen osan keskeisinä osaamistavoitteina on se, että tiedät 
keskeisimmät kohdennetun myönteisen käyttäytymisen tukemisen periaatteet psykososiaalisessa, 
pedagogisessa ja fyysisessä oppimisympäristössä. Osaat ohjata ja tukea lasten ja nuorten 
käyttäytymistä myönteisen tuen keinoin sekä muokata oppimisympäristöjä kohdennetusti toivottua 
käyttäytymistä yhä vahvemmin tukevaksi. Vahvistat osaamistasi ja ymmärrystäsi käyttäytymisen tuen 
rakentumisesta joustavasti tehostuen. Tämä verkkokurssisarjan kolmas osa rakentuu toisesta osasta 
tutun jaottelun mukaisesti, koostuen viidestä moduulista, jotka kaikki pohjautuvat tutkimustietoon 
käyttäytymisen ohjaamisesta sekä toivottua käyttäytymistä tukevan oppimisympäristön luomisesta. 

Kurssin moduulit ovat: 

1. käyttäytymisen tukemisen taustalla, jossa tutustumme ja syvennämme taas ajatuksia erilaisista 
oppijoista sekä käymme läpi yhteistyötä niin oppijaan kuin hänen huoltajiensa kanssa, sekä 
moniammatillisen monialaisen työskentelyn periaatteita 

2. psykososiaalinen oppimisympäristö, joka on erityisen keskeinen toivotun käyttäytymisen tukemisessa 

3. pedagoginen oppimisympäristö, jossa tarkastelemme niitä pedagogisia keinoja, joilla voimme tukea 
toivottua käyttäytymistä 

4. fyysinen oppimisympäristö ja sen muokkaaminen käyttäytymistä tukevaksi 

5. viimeisessä moduulissa tehdään yhteenvetoa koko kurssista, mitä se käyttäytymisen kohdennettu tuki 
on, tehdään tiivistelmä ja sen lisäksi saat taas tarkistuslistan käyttöösi  

Tervetuloa mukaan! 


